АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУКАШКИН-ЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.03.2022
	№ 22

	с. Лукашкин Яр

[bookmark: _GoBack]
	Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Лукашкин-Ярское сельское поселение», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

С целью поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на основании части 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Администрации Лукашкин-Ярского сельского поселения от 08.06.2021г. № 35 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Лукашкин-Ярское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства »
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования «Лукашкин-Ярское сельское поселение», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Лукашкин-Ярского сельского поселения

А.А. Мауль

Приложение к постановлению Администрации
Лукашкин-Ярского сельского поселения
от 23.03.2022г. № 22

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального образования «Лукашкин-Ярское сельское поселение», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

	№№ п/п
	Наименование имущества
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежности) имущества

	1
	Многоцелевой транспортер тягач
	МТЛБ (ВНС)
	2005
	заводской номер машины (рамы) 8040608, двигатель № 40867, коробка передач № 4441751, цвет зеленый, мощность двигателя 240 л.с., вид движителя гусеничный, паспорт самоходной машины и других видов техники ВВ № 212505 от 29.08.2005г.